
日 曜 学校行事 定時制 通信制 その他
Ｂ８スクーリング
人権教育ＬＨＲ

文化の日

Ｂ８スクーリング
人権教育ＬＨＲ

週休日（１０／２９）

Ａ９スクーリング
人権教育LHR

人権教育LHR 週休日（１1／５）
（３．４限）

Ａ９スクーリング
人権教育LHR

Ｂ９スクーリング
個人面談・総探⑦

人権教育公開ＬＨＲ（４限） 週休日（１１／１２）
５限～放課

Ｂ９スクーリング
個人面談・総探⑦

生徒会役員選挙（３限） 中学校教員対象説明会

Ａ１０スクーリング
個人面談・総探⑧

勤労感謝の日

週休日（１１／１９）
      　　後期中間考査

Ａ１０スクーリング
個人面談・総探⑧

Ｂ１０スクーリング
性に関する指導ＬＨＲ

備考

28 火

29 水

30 木

25 土

26 日

27 月

22 水

23 木

24 金

19 日

20 月

21 火

16 木

17 金

18 土

13 月

14 火

15 水

10 金

11 土

12 日

7 火

8 水

9 木

4 土

5 日

6 月

3 金

1 水

2 木

令和５年　１１月行事予定


